CÂMARAMUNICIPAL DE LJRUCUIA
D C l / . 1 0 0 * 0 + \

c.?v . = ; • v fn r>o.̂ vo* i IA

T íI à
Rua f jcnor^Ramos. 18- Baãro RutilíRua fJcnorá Ramos.18- Bairro Rutilí
' Urucu ia-MG? CEP: 38649-000

Fone: (38) 3634-9130 E-mail : camaradeurucuia@yahoo.com.br

REQUERIMENTO N° 010/2021

O Vereador que este subscreve, ouvida a casa no prazo regimental, vem

requerer do Prefeito Municipal, Sr. Rutilio Eugênio Cavalcanti filho, a

Construção de uma Unidade Básica de Saúde (UBS) no bairro Riachinho.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento tem como caráter principal atender melhor e em

tempo ágil os moradores do bairro Riachinho, pois as UBSs da cidade

encontram-se distante para os moradores dessa localidade, a construção

facilitará os atendimentos de urgência e emergências dentre outros,

contribuindo assim com a melhoria na qualidade de vida de todos beneficiados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Urucuia/ MG, 08 de abril de 2021.

Vereador

APROVADO - TURNO ÚNICO
A FAVOR Ú° CONTRA .

, .J)Q ABSTENÇÃO I
DATA:

«AMARA CAMARA MWflCHVU.
m

PRESIDEKT* CRETA (A)

DATA DAS REUNIÕES
á-/xz£ /J£j f